

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, FEBRUARY 18, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 21st day of January, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Peralawetigalahena, Horaketiyahena, Mederitduwehena, Pitadeniyahena, Magahena, Ihalaminikawalahena, Alawattegodahena, Udukumburahena, Beddawalkandahena, Polgahawilahena, Tundolahena, and others, exclusive of Polgahawiladeniya, Ihalaminikawila-deniya, Ihalamenikawiladeniya kumbura, Pahalaminikawiladeniya kumbura, and Pahalaminika-wila, situate in the village of Lenama in the Matara-Weligam korale, in the Southern Province, containing in extent about 346 acres 3 rods and 20 perches, as described in the annexed plan, and bounded as follows : on the north by Halelledola or Badawalkanda belonging to Crown, Mukulanagahakoratuwa belonging to Crown, Alawattegodawatta belonging to Hewabatagodage Dineshamy and others, Punchiduwa belonging to D. D. Siriwardena, Kekiliela or Magahena belonging to Crown, Kanuketiya belonging to D. D. Siriwardena, Munesingewatta belonging to Munesinhe Dines and others, and Udukumbura and Pitadeniyakumbura belonging to Munesinhe Dines, Pitadeniyauddumulla belonging to Crown, Gorakagahamullekumbura belonging to Munesinhe Dines and others, Gulunehena belonging to Crown, Kekiliela or Alawattegodawatta belonging to B. Dinan Hamy and others, Mederituduwe owita and watta belonging to Polgampolage Sinno, and Hulandawa-ganga or Pitadeniyahena; on the east by dola or Pandarahena belonging to Hon. Mr. T. N. Christie, Paniddarakumbura sold by Crown to Don Tiyadoris' Wickremaratna, footpath or Paniddarabena belonging to Hon. Mr. T. N. Christie and Horaketiyahena belonging to Crown, Horaketiyadeniya belonging to Don David Abeyawickrema, Werellagalalahena belonging to Crown, Galpotehena belonging to Crown, Tennapitahena belong-ing to Crown, Kanamiyagalahena or Kalugalahena belonging to Crown, and Kumangalahena belonging to Crown ; south by Digangehenawatta belonging to Pahalage Sima and others and a portion of Kennangalahena belonging to Crown ; west by Dediylgalamukalana belonging to Crown or Kaharagalkandadola and Polgahawiladola—appear before me at my office at Matara and make claim to the said land or to some interest therein :

I, John Penry Lewis, Special Officer appointed under Ordinance No. 1 of 1897, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 21st day of April, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

J. P. LEWIS,
Special Officer.

එංඩුර මලද ක්‍රිස්ත්‍යාවීර තේ එම ඉදිනිපිට අදාළ ඉහු වැය ඉඩ්ම් වලට අයිතිවාසිකම් පෙන්වන්, සිශ්චට තෙකු හෙකුදුනෙනාත් වූ විසි 1897 නේ නොමලර 1 නේ ආදාළ රැක්ස් ප්‍රකාරයෙහි පත්‍රකරප මූල්‍යාදුන් යානාන් මරය ඇත්තේ ප්‍රැග්ධි එස්ස යානාන් වූ විසි 1897 නේ නොමලර 1 නේ ආදාළ ප්‍රාග්ධි දැනී තේ නොවෙන බලන් දිජාරයෙහි. මම රැකියා තේ දැන් දැඩ්ටික්ප්‍රාග්ධි හා මාරු ඉඩ්ම් වෙතින් දැන් නොවෙන විසි 1898 නේ අපුරුද් එස් 21 වෙති දැන්ද ඉහු වැය ඉඩ්ම් අණකුවා ස්ථානය ඉඩ්ම් නැවැතියා මගින් මගින් ප්‍රකාශනකර රැකිව මෙයින් දැන්වා ඇති.

පෝ. පි. එනිජ්,
වත්ම 1897කේ නොමුවර 1කේ ආයුප්‍රක්ෂණ ප්‍රකාරකදී
දිනාන්තරය උන් මූලාදුනියා ව්‍යිහ.

எல்லை, வடக்குக்கு-அரசாட்சிக்குடைய காலைஸ்லெதால் அல்லது படவல்கள்து, அரசாட்சிக்குடைய மூக்கலாண்டகொடுக்காறுடிவி, கேவாபட்டொடகே தினெஸ்டாமியும், சிலபேர்க் குக்குமுள்ள அலவத்தேகொடுவத்து, ம. உ. சிரிவர்தனக்குடைய புஞ்சிதரவு, அரசாட்சிக்குடைய கெக்கிலினா அல்லது மக்களே, ம. உ. சிரிவர்தனக்குடைய கஞ்செட்டிய முனைக்கே நினைவு, சிலபேர்க்குக்குடைய முனைக்கே கேவத்த முனைக்கே தினெஸ்க்குடைய உடுகும்புர மும் பிட்டதெனி பழும்புரவும், அரசாட்சிக்குடைய பிட்டச்சனிய உடுமுள்ள முனைக்கே நினைக்கும் சிலபேர்க்குக்குடைய தொகூரூதாமுல்லேகும்புர, அரசாட்சிக்குடைய நுதலனே கேளின, பி. தினங்காமியும் சிலபேர்க்குக்குமுடைய கெக்கிலி எல் அல்லது அலவத்தேசோட்டுவத்து, பொலாம்பொலகே சின்னோவுடைய மதிரி துடிவை ஒனிடுவும் வக்தவும் குலங்தாவகங்க அல்லது பிட்டடெனி யைகேளை; குழக்குக்குடங்கவரவு ட. என். சிரிஸ்டிவுடைய தொல் அல்லது பணிதாரகேளை, அரசாட்சியாரால் விற்கப்பட்ட பணிதாரகும்புர ஷ்ரூபாதை கங்ரவு ட. என். சிரிஸ்ட்டிக்குவுடைய பணிதாரீகேளை, அரசாட்சிக்குடைய கொரகெட்டி பேகேளை, தொன் தாவிக் அபேவிக்காம்குடைய கொரகெட்டி யேதனிய, அரசாட்சிக்குடைய வொலகலைகேளை, அரசாட்சிக்குடைய கலைபொத்தேகேளை, சென்னபிட்டிகேளை, கணமியகலேகேளை அல்லது சதுக்கலேகேளை, குமங்கலேகேளை; சுந்குக்குடுபலைகே கிண்ணோவும் சிலபேர்களுக்குமுடைய திகங்கே கேளோவத்து, அரசாட்சிக்குடைய குமங்கலேகேளை பாத; மேற்குக்கு-அரசாட்சிக்குடைய தெதியகல் மூக்கலானா, கபராலகநாட்சிராவுவும் பொலககவிலெராவுவும். இந்த எல்லை-ஞாடங்கிய காணிக்கு உரித்துப்பாரா-டுக்கிறவர்கள் யாராயிலும் இருந்தால் அவர்கள் என்முன்பாக மாத்தறையில் எனத கஞ்சோரில் தெறிப்பட்டு மேற்சொல்லிய காணிகளுக்கு உரிமை அல்லது உடந்தை காண்பியாதிருந்தால் மாத்தறைக்கு 1867 ம் ஆண்டு முதலாம் ராம்பர் சட்டத்தின்படி குறிப்பான உத்தியோகங்க்கராக ஜோன் பென்ரி லிவில் ஆகிய டான் 1897 ம் வரு-த்து முலைம் இலக்கக்சட்டத்தினால் கொடுத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தல் முடிவுபெறும் தித்தியாகிய 1898 ம் ஆண்டு செத்திரமை 21 ச் தித்தியில் என்கையாப்பமிட்டு ஏழுக்குமல்லமாய் ரால்லப்பட்ட காணிகள் முடிக்குரிய ஆதன மௌற்று வளியரங்கப்பிரித்துவேள்.

ஜி. பி. விவில்,
குழந்பாளி உத்தியோகஸ்தர்.

